Dicitur: ex necessitate, non quod
conclusio, qua inferitur, semper sit
necessaria in se, sed q. necessario
vera sit, si vera sint praemi-
ssa, & uno verbo, quod sequatur
necessario et infallibiliter, ita
etiam contingens, uno falsa pro-
positio, legitime, et irrefrag-
abiliter ex certis praemissis deduci
potest. Ita Hornej. Log. l. 4. p. 3.
p. 433.